

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2024

---

Hvid Entreprise A/S  
Bregnerødvej 125, 3460 Birkerød  
CVR-nr. 19 43 33 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24. marts 2025

---

Peter Hvid  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hvid Entreprise A/S  
Bregnerødvej 125  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 19 43 33 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Rudersdal

### Bestyrelse

Morten Hvid, formand  
Flemming Hvid  
Peter Hvid

### Direktion

Peter Hvid, direktør

### Revision

ECO-team  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Blokken 90  
3460 Birkerød

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive entreprise-, tømrer- og snedkervirksomhed samt anden - efter ledelses diskretionære beslutning - dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 4.714.056, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 14.130.781.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.417.261</b>	<b>9.697.645</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-9.378.866</u>	<u>-8.645.757</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>6.038.395</b>	<b>1.051.888</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-244.309</u>	<u>-177.060</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.794.086</b>	<b>874.828</b>
Finansielle indtægter	3	88.239	14.432
Finansielle omkostninger	4	<u>-6.831</u>	<u>-9.703</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.875.494</b>	<b>879.557</b>
Skat af årets resultat	5	<u>-1.161.438</u>	<u>-821.250</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>4.714.056</u></b>	<b><u>58.307</u></b>
Foreslået udbytte		2.000.000	0
Overført resultat		<u>2.714.056</u>	<u>58.307</u>
		<b><u>4.714.056</u></b>	<b><u>58.307</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>964.915</u>	<u>714.224</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>964.915</u></b>	<b><u>714.224</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>964.915</u></b>	<b><u>714.224</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>120.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.452.342	9.541.738
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.251.385	3.678.835
Andre tilgodehavender		0	8.935
Periodeafgrænsningsposter		<u>34.245</u>	<u>55.502</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>7.737.972</u></b>	<b><u>13.285.010</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>12.478.258</u></b>	<b><u>7.467.730</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>20.336.230</u></b>	<b><u>20.872.740</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>21.301.145</u></u></b>	<b><u><u>21.586.964</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
Overført resultat		11.629.781	8.915.725
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.130.781</u></b>	<b><u>9.416.725</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>717.705</u>	<u>1.325.100</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>717.705</u></b>	<b><u>1.325.100</u></b>
Banker		<u>255.955</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>255.955</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	131.219	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.406.313	6.702.275
Forudfakturering igangværende arbejder	6	30.334	1.178.452
Gæld til tilknyttede virksomheder		501.315	786.590
Selskabsskat		1.768.833	1.443.332
Anden gæld		1.350.065	734.490
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.625</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.196.704</u></b>	<b><u>10.845.139</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.452.659</u></b>	<b><u>10.845.139</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>21.301.145</u></b>	<b><u>21.586.964</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	501.000	8.915.725	0	9.416.725
Årets resultat	0	2.714.056	2.000.000	4.714.056
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>501.000</b>	<b>11.629.781</b>	<b>2.000.000</b>	<b>14.130.781</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Nettoomsætning</b>		
Omsætning	59.189.299	63.610.497
Igangværende arbejder primo	-3.398.855	-4.912.873
Igangværende arbejder ultimo	<u>2.119.523</u>	<u>2.500.383</u>
	<b><u>57.909.967</u></b>	<b><u>61.198.007</u></b>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.603.373	7.979.468
Pensioner	589.215	489.764
Andre omkostninger til social sikring	<u>186.278</u>	<u>176.525</u>
	<b><u>9.378.866</u></b>	<b><u>8.645.757</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>20</u>	<u>19</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	58.948	14.432
Andre finansielle indtægter	<u>29.291</u>	<u>0</u>
	<b><u>88.239</u></b>	<b><u>14.432</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.831</u>	<u>9.703</u>
	<b><u>6.831</u></b>	<b><u>9.703</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.768.833	1.443.332
Årets udskudte skat	<u>-607.395</u>	<u>-622.082</u>
	<b><u>1.161.438</u></b>	<b><u>821.250</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>6 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	18.711.269	23.002.343
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-17.490.218</u>	<u>-20.501.960</u>
	<b><u>1.221.051</u></b>	<b><u>2.500.383</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.251.385	3.678.835
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-30.334</u>	<u>-1.178.452</u>
	<b><u>1.221.051</u></b>	<b><u>2.500.383</u></b>

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	<u>0</u>	<u>387.174</u>	<u>131.219</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>387.174</u></b>	<b><u>131.219</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets prioritetslån. Søsterselskabets prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 2.914 t.kr. Eventualforpligtelser vedrørende operationelle leasingkontrakter udgør t.kr. 1.085 pr. 31. december 2024, heraf forfalder 320 t.kr. inden for et år og 765 t.kr. inden for 2-5 år. Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på t.kr 106. pr 31. december 2024.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brdr. Hvid ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

## Noter

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Varebeholdninger  
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser  
Driftsmateriel  
Goodwill og rettigheder.

På vegne af selskabet har pengeinstitut udstedt arbejdsgarantier for t.kr.2.900.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Martin Hvid

Direktør

Serienummer: 014d28c3-6798-4e3c-9a41-730f5cedb9be

IP: 94.189.xxx.xxx

2025-03-25 09:00:52 UTC



## Peter Martin Hvid

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 014d28c3-6798-4e3c-9a41-730f5cedb9be

IP: 94.189.xxx.xxx

2025-03-25 09:00:52 UTC



## Morten Hvid

Bestyrelsesformand

Serienummer: 2db28a37-5618-46b7-a5c6-f30887cee5b1

IP: 94.189.xxx.xxx

2025-03-25 11:52:49 UTC



## Flemming Hvid

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f2bfaf38-2f75-47a4-bfda-fbc18af1a1aa

IP: 77.33.xxx.xxx

2025-03-26 11:55:08 UTC



## Peter Begtrup Lind

Statsautoriseret revisor

På vegne af: ECO-Team statsautoriseret revisionsanpa...

Serienummer: 82e48055-3dad-4758-8783-e0ce9a66234b

IP: 81.27.xxx.xxx

2025-03-26 14:33:36 UTC



## Peter Martin Hvid

Dirigent

Serienummer: 014d28c3-6798-4e3c-9a41-730f5cedb9be

IP: 94.189.xxx.xxx

2025-03-27 13:04:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: KQ95L-RSL19-WJ79F-1LKLQ-EYXJ-8QU6U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter